6) S výjimkou případů vyšší moci a jiných okolností neovlivnitelných smluvními stranami, je příjemce
povinen svou činností při řešení projektu dosáhnout výsledků a cílů projektu uvedených ve schváleném
znění návrhu projektu.

Článek 3
Poskytnutí podpory

1) Poskytovatel poskytne příjemci podporu v celkové předpokládané výši 11285000 Kč (slovy: jedenáct
milionůdvěstěosmdesátpěttisíc korun českých), což je 63.38 % z uznaných nákladů. Předpokládané
uznané náklady projektu stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy, rozdělené na jednotlivé
roky řešení projektu, přiznaná procentuální výše podpory z uznaných nákladů a s tím související

[...]

změně některých souvisejících zákonů, je povinen za účelem poskytnutí podpory zřídit účet v České
národní bance, a to nejpozději do 31. března 2013 / a to nejpozději do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti
této smlouvy.

Článek 4
Uznané náklady projektu

1) Uznané náklady projektu jsou stanoveny ve výši 17804000 Kč (slovy: sedmnáctmilionůosmsetčtyřitisíce
korun českých).

2) Tabulka rozdělení uznaných nákladů projektu a podpory:

Název Míra
podpory

Uznané náklady projektu
v tis. Kč

slovy

Podpora
v tis. Kč

slovy
[příjemce] MEDIN Orthopaedics, a.s. 53.23 % 13939 Kč

třináctmilionůdevětsettřicet
devěttisíc korun českých